
Proposta Numero: DEL-3327-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Proroga incarico a tempo determinato profilo Dirigente Medico. Discipline Chirurgia 
Vascolare - Dott. Taurino Giorgio. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE 

 Con deliberazione del D.G. n. 1943 del 28/09/2020 è stato indetto Avviso Pubblico, per
soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente
medico varie discipline per far fronte alla gravissima emergenza sanitaria in parola; 

 con Deliberazione del  Direttore Generale n.  2169 del 22/10/2021 è stato conferito
incarico  al  Dott.  Taurino  Giorgio,  medico  in  formazione  specialistica  –  Disciplina
Chirurgia vascolare, quale partecipante all’avviso in parola;

 Con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  2746  del  30/10/2022,  a  seguito
conseguimento  del  titolo  di  specializzazione  è  stato  conferito  al  Dott.  Taurino  un
contratto  a  tempo  pieno  e  determinato  della  durata  di  12  mesi,  con  scadenza  il
07/11/2022; 

VISTA 

 La  richiesta  di  proroga  formulata  dal  direttore  della  S.C.  di  Chirurgia  Vascolare  di
proroga del contratto del Dott. Taurino; 

 La normativa vigente e in particolare il D. Lgs. 165/01; 

 La grave carenza di Dirigenti Medici nella Disciplina Chirurgia Vascolare; 

ACQUISITO il parare favorevole della Direzione Aziendale alla proroga dei contratti in parola; 

RITENUTO opportuno 

1. Prorogare  il  Contratto  del  Dott.  Giorgio  Taurino,  con  decorrenza  08/11/2022,  per
ulteriori 12 mesi, ovvero fino al 07/11/2023 con conferma dell’assegnazione alla S.C.
Chirurgia Vascolare del POC; 

Istruttore,  Collaboratore  Amministrativo  professionale:  Fariba  Roccaforte  
Responsabile  U.O.  Concorsi,  assunzioni,  gest.  ruolo,  gest.  amm.va  pers.  conv  e  Pac:  Paola
Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli



D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1) Prorogare il contratto del Dott. Taurino Giorgio, con decorrenza 08/11/2022, per 
ulteriori 12 mesi, ovvero fino al 07/11/2023;

2) Di imputare la spesa prevista 

  la spesa prevista totale di € 13.335,04 prevista per l’incarico conferito degli
incarichi in premessa, per l’anno 2022 sui seguenti conti: 

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001    9.792,22

        Oneri sociali 721.106.000.8001    2.710,49

          IRAP 760.100.000.0501       832.34

 

 la spesa prevista totale di € 66.675,19 prevista per l’incarico conferito degli
incarichi in premessa, per l’anno 2023 sui seguenti conti: 

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001 48.961,08

        Oneri sociali 721.106.000.8001 13.552,43

          IRAP 760.100.000.0501    4.161.69 

 

Il  numero di registro e la data del  presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari  sono
indicati  nel  frontespizio  che,  pertanto,  deve  essere  stampato  o  registrato  in  uno  con questo
documento. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


